СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

первый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	от 09 октября 2009 года  №  176

Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муни-ципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента РФ от 18.05. 2009  № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской, Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  согласно приложению.

1) Высшая должность
– заместитель  главы администрации муниципального образования;
2) младшие должности:
– специалист 1 категории – главный бухгалтер,
– специалист 1 категории (по землеустройству).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                 В.П. Соколов
Разослано: постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, по законности и правопорядку, по мандатным вопросам, на доски объявлений, организационному отделу, прокуратуре района, в дело.